



PROVEEDORA DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
EN GENERAL AL INMUEBLE Y LA CONSTRUCCION
ALBORADA S.A.S DE C.V
serviciosalborada@outlook.com

Lic. Lileth Juárez Burgos
Recursos Materiales
SEMARNAT
FECHA: 19/SEPT/2020

CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	DESCRIPCION	TOTAL
1	\$27,900.00	SUMINISTRO E INSTALACION DE TABLERO ELECTRICO DE CONTROL CENTRAL. MARCA IUSA	\$27,900.00
2	\$3,900.00	SUMINISTRO E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA PARA 220V. MARCA IUSA	\$7,800.00
3	\$3,500.00	SUMINISTRO E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA PARA 110V. MARCA IUSA	\$10,500.00
2	\$1,900.00	SUMINISTRO E INSTALACION DE PASTILLA TRIFASICA. MARCA GENERAL ELECTRIC	\$4,800.00
4	\$1,500.00	SUMINISTRO E INSTALACION DE PASTILLA PARA TABLERO 220V. MARCA IUSA	\$6,500.00
7	\$1,300.00	SUMINISTRO E INSTALACION DE PASTILLA PARA TABLERO 110V. MARCA IUSA	\$9,700.00
1	\$17,000.00	CABLEADO ELECTRICO DE EDIFICIO 2, CONSISTENTE EN 300 M DE CABLE ELECTRICO CALIBRE 12	\$17,000.00



PROVEEDORA DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
EN GENERAL AL INMUEBLE Y LA CONSTRUCCION
ALBORADA S.A.S DE C.V
serviciosalborada@outlook.com

		MARCA IUSA. INCLUYE LA EMOCION DE CABLEADO ANTERIOR	
1	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLEADO ELECTRICO CONSISTENTE EN 600 M DE CABLE ELECTRICO CALIBRE 12 A 3LINEAS. EN EDIFICIO 1.INCLUYE LA REMOCION DE CABLEADO ANTERIOR	\$32,000.00	\$32,000
1	SUMINISTRO E INSTALACION DE MUFA DE ACOMETIDA EN EDIFICIO 2. INCLUYE LA REMOCION DE CABLEADO Y TUBERIA ANTERIOR	\$10,000.00	\$10,000.00
1	SUMINISTRO E INSTALACION DE 90M CABLEADO CALIBRE 10 MARCA IUSA A 3 LINEAS, QUE VA DEL POSTE A LA MUFA DE ACOMETIDA	\$9,023.00	\$9,023.00

SUBTOTAL:\$135,223.00

IVA: \$21,635.68

TOTAL: \$156,858.68



PROVEEDORA DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
EN GENERAL AL INMUEBLE Y LA CONSTRUCCION
ALBORADA S.A.S DE C.V
serviciosalborada@outlook.com

CANTIDAD CON LETRA: CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO
PESOS 68/100 M.N

NOTA: PRECIOS VIGENTES 10 DÍAS

CREDITITO: 10 DIAS

Quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.

Saludos

Alejandro Martínez

PROVEEDORA DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO EN GENERAL
PROVEMSA
JOSE MIGUEL OCAMPO SALGADO
RFC:OASM830628EBA
TEL: 844 5010200
Email: aguilarcontabilidad@hotmail.com
Saltillo Coahuila

COTIZACION

<u>1</u>	<u>SUMINISTRO E INSTALACION DE TABLERO ELECTRICO DE CONTROL</u> <u>CENTRAL. MARCA IUSA \$31,900.00</u>
<u>2</u>	<u>\$4,000.00 SUMINISTRO E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA PARA</u> <u>220V. MARCA IUSA \$8,000.00</u>
<u>3</u>	<u>\$3,800.00 SUMINISTRO E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA PARA</u> <u>110V. MARCA IUSA \$11,400.00</u>
<u>2</u>	<u>\$1,980.00 SUMINISTRO E INSTALACION DE PASTILLA TRIFASICA.</u> <u>MARCA GENERAL ELECTRIC \$7,600.00</u>
<u>4</u>	<u>\$1,950.00 SUMINISTRO E INSTALACION DE PASTILLA PARA TABLERO</u> <u>220V. MARCA IUSA \$10,430.00</u>
<u>7</u>	<u>\$1,590.00 SUMINISTRO E INSTALACION DE PASTILLA PARA TABLERO</u> <u>110V. MARCA IUSA \$11,130.00</u>
<u>1</u>	<u>\$19,800.00 CABLEADO ELECTRICO DE EDIFICIO 2, CONSISTENTE EN 300</u> <u>M DE CABLE ELECTRICO CALIBRE 12 MARCA IUSA. INCLUYE LA EMOCION DE</u> <u>CABLEADO ANTERIOR \$19,800.00</u>
<u>1</u>	<u>SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLEADO ELECTRICO</u> <u>CONSISTENTE EN 600 M DE CABLE ELECTRICO CALIBRE 12 A 3LINEAS. EN</u> <u>EDIFICIO 1.INCLUYE LA REMOCION DE CABLEADO ANTERIOR \$37,000.00</u> <u>\$37,000</u>

PROVEEDORA DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO EN GENERAL

PROVEMSA

JOSE MIGUEL OCAMPO SALGADO

RFC:OASM830628EBA

TEL: 844 5010200

Email: aguilarcontabilidad@hotmail.com

Saltillo Coahuila

1 SUMINISTRO E INSTALACION DE MUFA DE ACOMETIDA EN EDIFICIO 2.
INCLUYE LA REMOCION DE CABLEADO Y TUBERIA ANTERIOR \$15,000.00
\$15,000.00

1 SUMINISTRO E INSTALACION DE 90M CABLEADO CALIBRE 10 MARCA
IUSA A 3 LINEAS, QUE VA DEL POSTE A LA MUFA DE ACOMETIDA
\$11,050.00 \$11,050.00

SUBTOTAL: \$163,310.00

IVA: \$26,129.60

TOTAL: \$189,439.60

ING. JAIME ORDAZ SALAS



COTIZACION

MANTENIMIENTO INDUSTRIAL SALTILLO S.A DE C.V
CADIZ 284-1 FRACC. NUEVA ESPAÑA, SALTILLO COAH.

TEL: 4300512, CEL: 8444942138

maindustrialisa@hotmail.com

FECHA: 17/09/2020

Lic. Lileth Juaerz Burgos

SEMARNAT

CANTIDAD	DESCRIPCION	P/U	TOTAL
1	SUMINISTRO E INSTALACION DE TABLERO ELECTRICO DE CONTROL CENTRAL MARCA IUSA, PARA CORRIENTE TRIFASICA, 220V Y 110V	\$37,000.00	\$37,000.00
2	SUMINISTRO E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA 220V	\$4,000.00	\$8,000.00
3	SUMINISTRO E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA 110V	\$3,900.00	\$11,700.00
2	SUMINISTRO E INTALACION DE PASTILLA TRIFASICA	\$2,100.00	\$4,200.00
4	SUMINISTRO E INSTALACION DE PASTILLA 220V	\$1,600.00	\$6,400.00
7	SUMINISTRO E INSTALACION DE PASTILLA PARA TABLERO 110V	\$1350.00	\$9,450.00
1	SERVICIO DE CABLEADO DE EDIFICIO 2. 300 M DE CABLE ELECTRICO CALIBRE 12 MARCA IUSA A TRES LINEAS	\$19,500.00	\$19,500.00
1	SEVICIO DE CABLEADO EDIFICIO 1. 600 M DE CABLE ELECTRICO CALIBRE 12 A TRES LINEAS MARCA IUSA	\$34,000.00	\$34,000.00
1	SUMINISTRO E INSTALACION DE MUFA DE ACOMETIDA EN EDIFICIO 2	\$13,000.00	\$13,000.00
1	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLEADO CABLE CALIBRE 10 90 M DEL POSTE A LA MUFA DE ACOMETIDA	\$11,200.00	\$11,200.00
		SUBTOTAL	\$154,450.00
		IVA	\$24,712.00
		TOTAL	\$179,162.00

CANTIDAD CON LETRA: CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N

CREDITO: SÍ

ANTICIPO: NO

VIGENCIA DE ESTA COTIZACIÓN: 60 DIAS

ESPERANDO VERNOS FAVORECIDOS CONSU RESPUESTA

ATENTAMENTE

C.P YESICA A. AGUILAR AGUILAR



FABRICACIONES Y MAQUINADOS INDUSTRIALES FAMI

ERNESTO AGUILAR TORRES

RFC: AUTE381107AI7

email: aguilar_lalo82@hotmail.com

Tel: 8446572756

Lic. Lileth Juárez Burgos

Recursos Materiales

SEMARNAT

FECHA: 19/SEPT/2020

CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	DESCRIPCION	TOTAL
1	\$27,900.00	SUMINISTRO E INSTALACION DE TABLERO ELECTRICO DE CONTROL CENTRAL. MARCA IUSA	\$27,900.00
2	\$3,900.00	SUMINISTRO E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA PARA 220V. MARCA IUSA	\$5,800.00
3	\$3,500.00	SUMINISTRO E INSTALACION DE CENTRO DE CARGA PARA 110V. MARCA IUSA	\$10,500.00
2	\$1,900.00	SUMINISTRO E INSTALACION DE PASTILLA TRIFASICA. MARCA GENERAL ELECTRIC	\$3,800.00
4	\$1,500.00	SUMINISTRO E INSTALACION DE PASTILLA PARA TABLERO 220V. MARCA IUSA	\$6,000.00
7	\$1,300.00	SUMINISTRO E INSTALACION DE PASTILLA PARA	\$9,100.00



FABRICACIONES Y MAQUINADOS INDUSTRIALES FAMI

ERNESTO AGUILAR TORRES

RFC: AUTE381107AI7

email: aguilard_lalo82@hotmail.com

Tel: 8446572756

		TABLERO 110V. MARCA IUSA	
1	\$17,000.00	CABLEADO ELECTRICO DE EDIFICIO 2, CONSISTENTE EN 300 M DE CABLE ELECTRICO CALIBRE 12 MARCA IUSA. INCLUYE LA EMOCION DE CABLEADO ANTERIOR	\$17,000.00

1	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLEADO ELECTRICO CONSISTENTE EN 600 M DE CABLE ELECTRICO CALIBRE 12 A 3 LINEAS. EN EDIFICIO 1. INCLUYE LA REMOCION DE CABLEADO ANTERIOR	\$32,000.00	\$32,000
1	SUMINISTRO E INSTALACION DE MUFA DE ACOMETIDA EN EDIFICIO 2. INCLUYE LA REMOCION DE CABLEADO Y TUBERIA ANTERIOR	\$10,000.00	\$10,000.00
1	SUMINISTRO E INSTALACION DE 90M CABLEADO CALIBRE 10 MARCA IUSA A 3 LINEAS, QUE VA DEL POSTE A LA MUFA DE ACOMETIDA	\$9,023.00	\$9,023.00



FABRICACIONES Y MAQUINADOS INDUSTRIALES FAMI
ERNESTO AGUILAR TORRES

RFC: AUTE381107AI7

email: aguilar_falo82@hotmail.com

Tel: 8446572756

SUBTOTAL: \$129,123.00

IVA: \$20,659.68

TOTAL: \$149,782.68

CANTIDAD CON LETRA: CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS
68/100 M.N

NOTA: PRECIOS VIGENTES 10 DÍAS

CREDITITO: 10 DIAS

Quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.

Saludos

Ernesto Aguilar Torres